
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 85

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 50     | CORRISPETTIVO  DI  SBILANCIAMENTO, CENTRALE IDROE=
--------------| LETTRICA  DI  PIEDIVALLE, FATTURA N.2020001989 DEL
DEL          | 03/02/2020, GSE S.P.A. - LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
10-02-20     |
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che il Gestore dei Servizi Energetici - GSE SPA fornisce
apposita procedura informatica ed assistenza al fine della gestione
dei certificati verdi maturati sulla produzione della Centralina
idroelettrica di Piedivalle;

VISTA la Delibera n. 280/07, "Modalità e condizioni tecnico-economiche
per il ritiro dell'energia elettrica ai sensi dell'articolo 13, commi
3 e 4, del decreto legislativo 29 dicembre 2003, n. 387/03, e del
comma 41 della legge 23 agosto 2004, n. 239/04"

 l'art. 4 e 8 dell'allegato A alla Delibera n.280/07, con i quali il
GSE attribuisce ai produttori, secondo modalità autonomamente
definite, i corrispettivi di sbilanciamento, imputabili alle unità di
produzione;

VISTA la fattura pubblicata dal GSE SPA n. 2020001989 del 03/02/2020
riferita al corrispettivo di sbilanciamento, di cui al seguente
dettaglio fattura:

Periodo kwh Imponibile €

08/2019 1.340 1,11
07/2019 60 0,04
09/2019 50 0,04
02/2019 11.140 8,71
03/2019 5.810 8,67
05/2019 710 0,01
11/2019 10 0,02

dell'importo di imponibile € 18,60 oltre iva 22% per € 4,09 pari
pertanto a €  22,69;

RITENUTO per quanto sopra dover procedere ad impegnare all'apposito
capitolo di spesa la somma di € 22,69 iva inclusa e liquidare la
medesima spesa;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità vigente;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 50 del 10-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 02/07/2019 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Geom. Michele Spinelli
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche
e Manutenzioni;

VISTO il D.M.I. 13 Dicembre 2019 pubblicato sulla G.U. al n. 295 in
data 17/12/2019, con il quale è stato prorogato dal 31 Dicembre 2019
al 31 Marzo 2020 il termine per l'approvazione del bilancio di
previsione 2020/2022 da parte degli Enti Locali;

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa:

1.DI APPROVARE la fattura n. 2020001989 del 03/02/2020 riferita al
corrispettivo di sbilanciamento dell'importo imponibile di € 18,60
oltre iva 22% pari pertanto a € 22,69 pubblicata dal Gestore dei
Servizi Energetici - GSE SPA;

2. DI IMPEGNARE e CONTESTUALMENTE LIQUIDARE la spesa complessiva di €
22,69 al GSE SPA- sede legale Via Maresciallo Pilsudski 92 - P.I. E
C.F. 05754381001 al cap. 2444 "Spese gestione funzionamento centrale
Piedivalle" Competenza del Bilancio di Previsione 2019;

3.DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. n. 267/2000.

MS/mg

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to SPINELLI GEOM. MICHELE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 50 del 10-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 10-02-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 17-02-20
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 17-02-20                        IL RESPONSABILE
SPINELLI GEOM. MICHELE

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 50 del 10-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


